
Zklidňující kapky, Enjee 30ml

  

Kapky bez alkoholu pro zklidnění napětí, podrážděnosti a pro podporu spánku. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH79,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 79,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceENJEE. UA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/zklidnujici_kapky_enjee.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20632&virtuemart_category_id=75&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=568&tmpl=component


PopisKapky pro zklidnění napětí, podrážděnosti a pro podporu spánku.
Bez alkoholu

- Máta přispívá k optimální relaxaci, pomáhá udržovat dobrý spánek.
- Srdečník podporuje udržování normální činnosti nervového systému, utišuje při fyzické a
smyslové předrážděnosti.
- Chmel a kozlík zklidňují nervovou aktivitu a napomáhají zdravému usínání.
- Hloh snižuje napětí a podrážděnost, podporuje spánek, pivoňka pomáhá udržovat normální
činnost nervového systému.

Složení průměrné dávky 60 kapek: emulgátor: propylénglykol, voda, vitamin C (kyselina L-
askorbová) 112 mg (tj. 140 % referenční hodnoty příjmu), citrusové bioflavonoidy 112 mg, máta
peprná extrakt z nati 9 mg, srdečník obecný extrakt z nati 9 mg, chmel otáčivý extrakt ze
šištic 7,5 mg, kozlík lékařský extrakt z kořene 5,6 mg, mateřídouška úzkolistá extrakt z nati
5,6 mg, hloh obecný extrakt z plodu 5,6 mg, pivoňka lékařská extrakt z kořene 2 mg,
konzervant: benzoan sodný.

Doporučené dávkování, způsob použití:
dospělí 15 - 20 kapek 3 - 4 x za den
děti od 12 let: 1 kapka na každý rok života 2 - 3 x za den.
Kapky je vhodné nakapat do vody nebo ovocné šťávy.

Doporučená doba užívání: 20 - 30 dní. Delší dobu užívání konzultujte s lékařem.

Upozornění: Není určeno pro děti do 12 let, těhotné a kojící ženy. Neužívat při
nesnášenlivosti na jednotlivé složky. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek nenahrazuje
pestrou a vyváženou stravu a zdravý životní styl. Před upotřebením protřepejte.

Skladování: Ukládejte mimo dosah dětí! Uchovávejte na temném místě při teplotě 15 - 25 0C.

Země původu: Ukrajina

Balení: 30 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

